
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

“СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАНИЦЫ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЙ”
ул. Ленина/Шевченко, 276/60. г. Краснодар, ст. Елизаветинская, 350916. тел. (861) 229-13-17, факс 229-14-67

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской»

На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в МБУК «СДКиС 
ст.Елизаветинской» создать комиссию по порядку урегулирования 
выявленного конфликта интересов в составе:
-  председатель комиссии -  директор Круглая Анна Викторовна;
-  заместитель председателя комиссии -  заместитель директора по АР -  Есаян 
Марина Махарбековна;
-члены комиссии:
' - художественный руководитель -  Круглый Дмитрий Федорович;
-  председатель профсоюзного комитета -  Катанян Марина Юрьевна;
-  специалист по охране труда -  Лях Анна Павловна.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 
по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов . между 
участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

e-mail:dom kult@,mail.ru

12.01.2021 года г. Краснодар

ПРИКАЗ № 12

С приказом ознакомлены:

Директор МБУК «СДКиС ст.Елизавет!

М.М.Есаян 
Д.Ф. Круглый 
М.Ю.Катанян 
А.П.Лях

А.В.Круглая



«УТВЕРЖДАЮ»

Состав комиссии

по урегулированию конфликта интересов в МБУК «СДКиС
ст.Елизаветинской»

'" 'S

Председатель комиссии - Круглая Анна Викторовна, директор

Заместитель председателя комиссии -  Есаян Марина Махарбековна, 
заместитель директора по АР

Члены комиссии:

- Круглый Дмитрий Федорович -  художественный руководитель;

- Катанян Марина Юрьевна -  председатель профсоюзного комитета;

- Лях Анна Павловна -  специалист по охране труда.

Ознакомлены: УЖ
Л

Есаян М.М.

ЖЖ Круглый Д.Ф.

Катанян М.Ю.

%

Лях А.П.


